
■フル：駅伝総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 3 リスペクト  2:40:37
2 18 レジェンド柏選抜  2:55:39
3 20 BBQランナー  3:00:43
4 9 五香B  3:02:20
5 1 みつ花B＆G  3:06:03
6 6 走り野！Season2  3:08:00
7 21 ポイズンMT  3:09:40
8 5 Team UV一之江  3:11:02
9 10 五香C  3:12:11
10 11 五香D  3:13:02
11 13 希望の轍を  3:13:02
12 8 五香A  3:13:54
13 23 Sub・One  3:17:12
14 2 モリスペクト  3:17:41
15 4 駅伝からの脱出  3:19:18
16 17 セナリオハウス  3:20:57
17 24 S.H.M  3:26:31
18 19 柏の葉の仲間達  3:30:43
19 16 HIGEGIRLS  3:32:45
20 7 松戸病院薬剤師  3:33:29
21 14 チームペパミン  3:33:52
22 25 多職種連携  3:34:54
23 12 松戸市薬剤師会  3:37:44
24 15 光洋と家族組  3:51:12
25 22 HIRO's  4:01:39

出場者25組
完走者25組

完走率１００％

2016/5/3開催

第４回　柏の葉爽快マラソン　結果

（　フル　）



■フル：女子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 78 前中　奈緒子  3:43:44
2 68 金子　恭子  4:00:26
3 58 遠藤　玲奈  4:01:19
4 65 加藤　有紀  4:01:42
5 64 増田　久美子  4:07:10
6 83 岡本　令子  4:13:05
7 80 大室　豊子  4:14:44
8 72 逸見　孝子  4:22:13
9 74 新川　澄江  4:24:00
10 63 伊沢　香織  4:25:06
11 59 窪田　ゆり  4:26:44
12 76 中村　香織  4:34:25
13 73 笹川　朝子  4:48:14
14 81 酒井　富士子  4:51:23
15 79 村田　優子  5:06:40
16 56 都筑　有美子  5:07:37
17 86 松田　節子  5:16:21
18 82 村上　佳恵  5:21:06
19 88 中尾　美保子  5:24:02
20 75 白井　千春  5:26:29
21 85 山内　久美  5:27:00
22 52 江口　淳子  5:30:58
23 51 小野寺　たゆ  5:31:01
24 67 坂本　千恵子  5:34:16
25 70 趙　偉婷  5:36:23
26 84 斎藤　敦子  5:47:06
27 62 趙　珮瑩  5:50:25
28 61 菱沼　瑞恵  5:53:30
29 87 広沢　玲子  6:06:06

出場者33人
完走者29人

完走率87.87％



☐フル：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年　代 記録(h:mm:ss)
1 52 江口　淳子 24歳以下  5:30:58
2 51 小野寺　たゆ 24歳以下  5:31:01

1 58 遠藤　玲奈 25～34歳  4:01:19
2 59 窪田　ゆり 25～34歳  4:26:44
3 56 都筑　有美子 25～34歳  5:07:37

1 68 金子　恭子 35～44歳  4:00:26
2 65 加藤　有紀 35～44歳  4:01:42
3 64 増田　久美子 35～44歳  4:07:10
4 72 逸見　孝子 35～44歳  4:22:13
5 63 伊沢　香織 35～44歳  4:25:06
6 73 笹川　朝子 35～44歳  4:48:14
7 67 坂本　千恵子 35～44歳  5:34:16
8 70 趙　偉婷 35～44歳  5:36:23
9 62 趙　珮瑩 35～44歳  5:50:25
10 61 菱沼　瑞恵 35～44歳  5:53:30

1 78 前中　奈緒子 45～54歳  3:43:44
2 83 岡本　令子 45～54歳  4:13:05
3 80 大室　豊子 45～54歳  4:14:44
4 74 新川　澄江 45～54歳  4:24:00
5 76 中村　香織 45～54歳  4:34:25
6 81 酒井　富士子 45～54歳  4:51:23
7 79 村田　優子 45～54歳  5:06:40
8 82 村上　佳恵 45～54歳  5:21:06
9 75 白井　千春 45～54歳  5:26:29
10 85 山内　久美 45～54歳  5:27:00
11 84 斎藤　敦子 45～54歳  5:47:06

1 86 松田　節子 55～64歳  5:16:21

1 88 中尾　美保子 65～99歳  5:24:02
2 87 広沢　玲子 65～99歳  6:06:06



■フル：男子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 109 佐藤　諒一  2:43:02
2 135 高垣　達也  2:55:29
3 327 飯田　恵夢  2:58:53
4 233 村地　哲徳  3:02:38
5 101 岩屋　喬士  3:05:00
6 281 間　浩輝  3:05:06
7 149 山本　善也  3:09:11
8 318 前中　善寛  3:09:39
9 194 中村　一彦  3:10:34
10 324 山端　伸吾  3:11:23
11 298 三浦　尚克  3:12:15
12 377 洞庭　唯史  3:13:59
13 239 伊藤　邦章  3:14:24
14 393 鬼頭　信秀  3:15:20
15 163 濱岡　敦  3:15:46
16 245 辻　正宏  3:15:50
17 256 小笠原　憲司  3:16:54
18 234 栗林　豊  3:19:21
19 199 日暮　太朗  3:20:24
20 200 近藤　和晃  3:21:09
21 247 高橋　啓二  3:21:49
22 367 満仲　洋一  3:22:49
23 236 桑山　史朗  3:23:05
24 289 勝又　恒  3:26:09
25 395 中橋　正  3:27:08
26 337 佐藤　仁彦  3:27:29
27 186 中村　真志  3:28:25
28 145 高橋　亮輔  3:28:49
29 243 喜田　巧  3:29:07
30 179 芳村　淳  3:31:22
31 412 佐竹　誠二郎  3:32:40
32 120 大浦　豊  3:35:52
33 251 相川　聡司  3:36:45
34 229 木村　恵造  3:37:17
35 207 堀尾　佑記  3:38:45
36 244 濱多　晃裕  3:38:50
37 176 鯉沼　信吾  3:40:30
38 270 宮西　淳  3:41:19
39 294 千葉　健志  3:41:29
40 317 富澤　薫  3:41:34
41 334 南雲　忠彦  3:41:51
42 178 井上　勇希  3:42:25
43 357 布間　章裕  3:42:55
44 354 黒野　秀浩  3:42:58
45 284 武石　毅  3:44:17
46 187 夘野　幸誠  3:44:46
47 103 根本　明日翔  3:44:56
48 121 小出　智久  3:45:56
49 362 吉岡　達也  3:47:18
50 322 竹原　悟史  3:47:40
51 301 川久保　昌崇  3:47:47
52 328 池田　一志  3:48:25
53 303 石原　恒星  3:48:37
54 276 松平　哲  3:48:44



55 209 細野　賢  3:48:57
56 343 北口　太郎  3:50:12
57 107 勝矢　祥平  3:50:19
58 220 栗本　隆  3:51:08
59 147 松井　昭夫  3:51:16
60 232 福田　淳一  3:51:49
61 304 真嶋　秀尚  3:51:51
62 140 武藤　直樹  3:51:55
63 171 種本　真樹  3:52:04
64 150 内藤　浩平  3:52:11
65 254 鈴木　理寛  3:52:38
66 219 松岡　努  3:55:11
67 285 狛　裕樹  3:55:53
68 358 宮瀬　昌行  3:55:54
69 406 中村　伸  3:56:19
70 329 齋藤　哲寿  3:56:43
71 287 山口　滋人  3:57:06
72 349 浅井　勝利  3:57:26
73 325 渡辺　秀規  3:58:29
74 384 笛木　哲也  3:58:52
75 274 城　崇之  3:59:44
76 250 齋藤　公徳  4:01:05
77 231 四野宮　恵  4:01:17
78 340 笠原　裕之  4:01:22
79 379 深町　昌彦  4:01:38
80 405 岸　修司  4:02:07
81 237 正岡　正  4:03:10
82 201 井手　圭次朗  4:03:45
83 417 浅見　俊仁  4:04:47
84 127 平田　将一  4:06:41
85 398 宗川　一司  4:06:47
86 204 櫻井　裕人  4:08:35
87 305 鴻巣　一樹  4:08:38
88 401 浦崎　忠雄  4:09:47
89 299 大石　勉  4:10:15
90 257 長谷川　仁志  4:10:26
91 350 山田　洋  4:10:46
92 197 木内　誠  4:10:54
93 221 保坂　雅人  4:11:16
94 266 岡本　一樹  4:11:20
95 418 春日　信一  4:12:09
96 326 田村　彰啓  4:12:34
97 126 大作　託弥  4:14:53
98 413 大江　英之  4:15:49
99 226 森岡　広光  4:16:25
100 253 長沼　慶介  4:16:29
101 174 萩尾　大輔  4:16:55
102 159 宮川　章大  4:16:58
103 113 田嶋　凌  4:17:17
104 136 冨田　幸隆  4:17:34
105 286 木村　英一郎  4:17:41
106 275 戸津井　伸  4:17:55
107 336 右川　博幹  4:18:31
108 198 酒井　祐平  4:18:43
109 264 戸上　淳一  4:19:31
110 300 山崎　大雅  4:19:39
111 278 石橋　丈史  4:19:55
112 416 荻原　茂  4:20:16
113 363 川村　勝重  4:20:55



114 419 岩井　厚志  4:21:28
115 184 小室　大輔  4:21:45
116 227 瀬戸　一彦  4:22:05
117 365 尾関　武志  4:22:44
118 309 林　秀紀  4:23:24
119 428 田中　邦光  4:23:27
120 169 勝亦　史人  4:23:34
121 383 島谷　直史  4:23:39
122 161 貴達　俊徳  4:23:49
123 302 北里　健  4:24:03
124 373 橋岡　正典  4:24:08
125 331 今西　良多  4:24:11
126 323 橋本　敦  4:25:05
127 313 菊地　孝幸  4:25:36
128 162 中島　雄一  4:26:30
129 431 藤原　謙二  4:27:12
130 404 勝又　秀夫  4:28:14
131 434 中西　敏夫  4:28:39
132 210 阿部　洋介  4:29:19
133 183 岡本　哲哉  4:29:40
134 385 小川　英一  4:31:39
135 185 松原　隆一  4:33:03
136 155 長谷部　勝哉  4:34:21
137 280 山森　宏昭  4:35:07
138 223 金　勝利  4:36:26
139 260 梅沢　康宏  4:36:32
140 246 佐藤　研学  4:38:09
141 203 升水　淳  4:38:54
142 271 伊藤　健治  4:38:56
143 118 伊藤　圭哉  4:39:10
144 332 荒井　誠  4:39:24
145 269 阿部　豊  4:39:29
146 241 羽渕　登生  4:40:25
147 182 矢口　侑輔  4:42:36
148 273 加藤　琢也  4:43:30
149 366 大林　秀之  4:43:56
150 148 赤須　雅文  4:45:38
151 144 清水　裕樹  4:46:28
152 262 平井　武司  4:46:53
153 388 住田　正臣  4:47:37
154 130 中野　恭兵  4:48:36
155 131 河原　政嘉  4:48:48
156 415 中江　哲夫  4:48:53
157 228 酒井　秀昭  4:49:54
158 381 渡部　由明  4:50:39
159 151 石川　左門  4:51:00
160 341 神谷　剛史  4:52:18
161 346 藤木　健志  4:52:20
162 295 小西　清嗣  4:52:36
163 114 瀧田　優  4:52:57
164 347 河府　昭宣  4:53:01
165 218 代田　聡  4:53:02
166 192 横治　泰介  4:53:25
167 370 進士　肇  4:54:01
168 429 長田　俊明  4:54:09
169 374 梅沢　智  4:54:20
170 252 宮尾　健太郎  4:54:26
171 403 一倉　徹  4:55:04
172 132 肥田　周平  4:55:06



173 173 上原　淳  4:56:05
174 230 福壽　文仁  4:56:12
175 177 紫竹　宏亮  4:56:23
176 134 長谷川　拓也  4:56:49
177 188 延島　広俊  4:58:09
178 380 大野　昭広  4:58:20
179 382 金井　孝也  4:58:25
180 216 倉田　剛志  4:59:37
181 307 玉田　誠治  5:01:01
182 352 山田　博文  5:01:48
183 139 割栢　靖謙  5:02:05
184 268 印南　政利  5:02:55
185 224 姫野　貴志  5:03:50
186 138 米田　峻  5:04:06
187 392 向山　晋一  5:06:27
188 206 山本　成紀  5:06:56
189 433 水澤　実  5:09:18
190 288 高瀬　征樹  5:09:39
191 421 佐藤　正道  5:10:48
192 283 駒井　彰  5:11:38
193 342 宮原　朋宏  5:11:55
194 225 山口　敦史  5:12:01
195 117 雨宮　蒼太  5:13:36
196 242 岩間　公義  5:14:20
197 402 馬場　宏冶  5:14:34
198 439 長谷川　義矩  5:16:12
199 158 林　和夫  5:16:21
200 408 西村　裕次  5:16:24
201 272 鈴木　努  5:16:58
202 437 林　光彦  5:17:10
203 414 中澤　誠  5:18:03
204 212 清水　俊宏  5:18:37
205 306 榎本　俊介  5:18:40
206 195 西原　陽介  5:18:53
207 249 ブッシュネル　ケード  5:19:38
208 348 時田　秋彦  5:21:20
209 137 中原　北斗  5:21:41
210 154 野田　康司  5:23:05
211 314 鈴木　祥司  5:23:15
212 196 高永　大輔  5:26:04
213 255 小森　貴洋  5:26:06
214 390 小川　雅弘  5:26:11
215 258 小村　宏  5:26:44
216 290 森雪　拓  5:27:06
217 378 望月　克也  5:27:20
218 205 伊香賀　大地  5:30:13
219 430 石川　晴朗  5:31:19
220 359 須賀　和德  5:32:15
221 157 鈴木　雄大  5:33:23
222 435 増田　政廣  5:34:02
223 356 坂本　正人  5:34:17
224 426 萢中　司  5:34:25
225 440 岡本　英彦  5:34:31
226 308 馬塲　清彦  5:36:17
227 170 鈴木　順也  5:36:44
228 142 網野　伸哉  5:39:54
229 391 桜井　克己  5:41:00
230 297 熊野　知美  5:42:17
231 423 山田　格  5:42:57



232 310 高田　昌弥  5:43:02
233 432 田村　正和  5:44:37
234 128 長澤　篤志  5:47:05
235 394 柴田　秀和  5:47:26
236 112 大越　進太郎  5:48:45
237 213 藤田　智章  5:50:57
238 125 秋野　大夢  5:51:31
239 420 金木　祐輔  5:53:34
240 129 今井　俊樹  5:53:38
241 146 林　善哉  5:54:25
242 282 椎名　利信  5:58:08
243 277 高杉　広昭  5:58:18
244 438 平田　宗一郎  5:58:41
245 160 宮川　直樹  6:06:37

出場者290人
完走者245人

完走率84.48％



□フル：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 109 佐藤　諒一  24歳以下  2:43:02
2 101 岩屋　喬士  24歳以下  3:05:00
3 120 大浦　豊  24歳以下  3:35:52
4 103 根本　明日翔  24歳以下  3:44:56
5 121 小出　智久  24歳以下  3:45:56
6 107 勝矢　祥平  24歳以下  3:50:19
7 127 平田　将一  24歳以下  4:06:41
8 126 大作　託弥  24歳以下  4:14:53
9 113 田嶋　凌  24歳以下  4:17:17
10 118 伊藤　圭哉  24歳以下  4:39:10
11 114 瀧田　優  24歳以下  4:52:57
12 117 雨宮　蒼太  24歳以下  5:13:36
13 112 大越　進太郎  24歳以下  5:48:45
14 125 秋野　大夢  24歳以下  5:51:31

1 135 高垣　達也  25～34歳  2:55:29
2 149 山本　善也  25～34歳  3:09:11
3 194 中村　一彦  25～34歳  3:10:34
4 163 濱岡　敦  25～34歳  3:15:46
5 186 中村　真志  25～34歳  3:28:25
6 145 高橋　亮輔  25～34歳  3:28:49
7 179 芳村　淳  25～34歳  3:31:22
8 176 鯉沼　信吾  25～34歳  3:40:30
9 178 井上　勇希  25～34歳  3:42:25
10 187 夘野　幸誠  25～34歳  3:44:46
11 147 松井　昭夫  25～34歳  3:51:16
12 140 武藤　直樹  25～34歳  3:51:55
13 171 種本　真樹  25～34歳  3:52:04
14 150 内藤　浩平  25～34歳  3:52:11
15 197 木内　誠  25～34歳  4:10:54
16 174 萩尾　大輔  25～34歳  4:16:55
17 159 宮川　章大  25～34歳  4:16:58
18 136 冨田　幸隆  25～34歳  4:17:34
19 184 小室　大輔  25～34歳  4:21:45
20 169 勝亦　史人  25～34歳  4:23:34
21 161 貴達　俊徳  25～34歳  4:23:49
22 162 中島　雄一  25～34歳  4:26:30
23 183 岡本　哲哉  25～34歳  4:29:40
24 185 松原　隆一  25～34歳  4:33:03
25 155 長谷部　勝哉  25～34歳  4:34:21
26 182 矢口　侑輔  25～34歳  4:42:36
27 148 赤須　雅文  25～34歳  4:45:38
28 144 清水　裕樹  25～34歳  4:46:28
29 130 中野　恭兵  25～34歳  4:48:36
30 131 河原　政嘉  25～34歳  4:48:48
31 151 石川　左門  25～34歳  4:51:00
32 192 横治　泰介  25～34歳  4:53:25
33 132 肥田　周平  25～34歳  4:55:06
34 173 上原　淳  25～34歳  4:56:05
35 177 紫竹　宏亮  25～34歳  4:56:23
36 134 長谷川　拓也  25～34歳  4:56:49
37 188 延島　広俊  25～34歳  4:58:09
38 139 割栢　靖謙  25～34歳  5:02:05
39 138 米田　峻  25～34歳  5:04:06



40 158 林　和夫  25～34歳  5:16:21
41 195 西原　陽介  25～34歳  5:18:53
42 137 中原　北斗  25～34歳  5:21:41
43 154 野田　康司  25～34歳  5:23:05
44 196 高永　大輔  25～34歳  5:26:04
45 157 鈴木　雄大  25～34歳  5:33:23
46 170 鈴木　順也  25～34歳  5:36:44
47 142 網野　伸哉  25～34歳  5:39:54
48 128 長澤　篤志  25～34歳  5:47:05
49 129 今井　俊樹  25～34歳  5:53:38
50 146 林　善哉  25～34歳  5:54:25
51 160 宮川　直樹  25～34歳  6:06:37

1 233 村地　哲徳  35～44歳  3:02:38
2 281 間　浩輝  35～44歳  3:05:06
3 298 三浦　尚克  35～44歳  3:12:15
4 239 伊藤　邦章  35～44歳  3:14:24
5 245 辻　正宏  35～44歳  3:15:50
6 256 小笠原　憲司  35～44歳  3:16:54
7 234 栗林　豊  35～44歳  3:19:21
8 199 日暮　太朗  35～44歳  3:20:24
9 200 近藤　和晃  35～44歳  3:21:09
10 247 高橋　啓二  35～44歳  3:21:49
11 236 桑山　史朗  35～44歳  3:23:05
12 289 勝又　恒  35～44歳  3:26:09
13 243 喜田　巧  35～44歳  3:29:07
14 251 相川　聡司  35～44歳  3:36:45
15 229 木村　恵造  35～44歳  3:37:17
16 207 堀尾　佑記  35～44歳  3:38:45
17 244 濱多　晃裕  35～44歳  3:38:50
18 270 宮西　淳  35～44歳  3:41:19
19 294 千葉　健志  35～44歳  3:41:29
20 284 武石　毅  35～44歳  3:44:17
21 301 川久保　昌崇  35～44歳  3:47:47
22 303 石原　恒星  35～44歳  3:48:37
23 276 松平　哲  35～44歳  3:48:44
24 209 細野　賢  35～44歳  3:48:57
25 220 栗本　隆  35～44歳  3:51:08
26 232 福田　淳一  35～44歳  3:51:49
27 304 真嶋　秀尚  35～44歳  3:51:51
28 254 鈴木　理寛  35～44歳  3:52:38
29 219 松岡　努  35～44歳  3:55:11
30 285 狛　裕樹  35～44歳  3:55:53
31 287 山口　滋人  35～44歳  3:57:06
32 274 城　崇之  35～44歳  3:59:44
33 250 齋藤　公徳  35～44歳  4:01:05
34 231 四野宮　恵  35～44歳  4:01:17
35 237 正岡　正  35～44歳  4:03:10
36 201 井手　圭次朗  35～44歳  4:03:45
37 204 櫻井　裕人  35～44歳  4:08:35
38 299 大石　勉  35～44歳  4:10:15
39 257 長谷川　仁志  35～44歳  4:10:26
40 221 保坂　雅人  35～44歳  4:11:16
41 266 岡本　一樹  35～44歳  4:11:20
42 226 森岡　広光  35～44歳  4:16:25
43 253 長沼　慶介  35～44歳  4:16:29
44 286 木村　英一郎  35～44歳  4:17:41
45 275 戸津井　伸  35～44歳  4:17:55
46 198 酒井　祐平  35～44歳  4:18:43



47 264 戸上　淳一  35～44歳  4:19:31
48 300 山崎　大雅  35～44歳  4:19:39
49 278 石橋　丈史  35～44歳  4:19:55
50 227 瀬戸　一彦  35～44歳  4:22:05
51 302 北里　健  35～44歳  4:24:03
52 210 阿部　洋介  35～44歳  4:29:19
53 280 山森　宏昭  35～44歳  4:35:07
54 223 金　勝利  35～44歳  4:36:26
55 260 梅沢　康宏  35～44歳  4:36:32
56 246 佐藤　研学  35～44歳  4:38:09
57 203 升水　淳  35～44歳  4:38:54
58 271 伊藤　健治  35～44歳  4:38:56
59 269 阿部　豊  35～44歳  4:39:29
60 241 羽渕　登生  35～44歳  4:40:25
61 273 加藤　琢也  35～44歳  4:43:30
62 262 平井　武司  35～44歳  4:46:53
63 228 酒井　秀昭  35～44歳  4:49:54
64 295 小西　清嗣  35～44歳  4:52:36
65 218 代田　聡  35～44歳  4:53:02
66 252 宮尾　健太郎  35～44歳  4:54:26
67 230 福壽　文仁  35～44歳  4:56:12
68 216 倉田　剛志  35～44歳  4:59:37
69 268 印南　政利  35～44歳  5:02:55
70 224 姫野　貴志  35～44歳  5:03:50
71 206 山本　成紀  35～44歳  5:06:56
72 288 高瀬　征樹  35～44歳  5:09:39
73 283 駒井　彰  35～44歳  5:11:38
74 225 山口　敦史  35～44歳  5:12:01
75 242 岩間　公義  35～44歳  5:14:20
76 272 鈴木　努  35～44歳  5:16:58
77 212 清水　俊宏  35～44歳  5:18:37
78 249 ブッシュネル　ケード  35～44歳  5:19:38
79 255 小森　貴洋  35～44歳  5:26:06
80 258 小村　宏  35～44歳  5:26:44
81 290 森雪　拓  35～44歳  5:27:06
82 205 伊香賀　大地  35～44歳  5:30:13
83 297 熊野　知美  35～44歳  5:42:17
84 213 藤田　智章  35～44歳  5:50:57
85 282 椎名　利信  35～44歳  5:58:08
86 277 高杉　広昭  35～44歳  5:58:18

1 327 飯田　恵夢  45～54歳  2:58:53
2 318 前中　善寛  45～54歳  3:09:39
3 324 山端　伸吾  45～54歳  3:11:23
4 377 洞庭　唯史  45～54歳  3:13:59
5 367 満仲　洋一  45～54歳  3:22:49
6 337 佐藤　仁彦  45～54歳  3:27:29
7 317 富澤　薫  45～54歳  3:41:34
8 334 南雲　忠彦  45～54歳  3:41:51
9 357 布間　章裕  45～54歳  3:42:55
10 354 黒野　秀浩  45～54歳  3:42:58
11 362 吉岡　達也  45～54歳  3:47:18
12 322 竹原　悟史  45～54歳  3:47:40
13 328 池田　一志  45～54歳  3:48:25
14 343 北口　太郎  45～54歳  3:50:12
15 358 宮瀬　昌行  45～54歳  3:55:54
16 329 齋藤　哲寿  45～54歳  3:56:43
17 349 浅井　勝利  45～54歳  3:57:26
18 325 渡辺　秀規  45～54歳  3:58:29



19 384 笛木　哲也  45～54歳  3:58:52
20 340 笠原　裕之  45～54歳  4:01:22
21 379 深町　昌彦  45～54歳  4:01:38
22 305 鴻巣　一樹  45～54歳  4:08:38
23 350 山田　洋  45～54歳  4:10:46
24 326 田村　彰啓  45～54歳  4:12:34
25 336 右川　博幹  45～54歳  4:18:31
26 363 川村　勝重  45～54歳  4:20:55
27 365 尾関　武志  45～54歳  4:22:44
28 309 林　秀紀  45～54歳  4:23:24
29 383 島谷　直史  45～54歳  4:23:39
30 373 橋岡　正典  45～54歳  4:24:08
31 331 今西　良多  45～54歳  4:24:11
32 323 橋本　敦  45～54歳  4:25:05
33 313 菊地　孝幸  45～54歳  4:25:36
34 385 小川　英一  45～54歳  4:31:39
35 332 荒井　誠  45～54歳  4:39:24
36 366 大林　秀之  45～54歳  4:43:56
37 388 住田　正臣  45～54歳  4:47:37
38 381 渡部　由明  45～54歳  4:50:39
39 341 神谷　剛史  45～54歳  4:52:18
40 346 藤木　健志  45～54歳  4:52:20
41 347 河府　昭宣  45～54歳  4:53:01
42 370 進士　肇  45～54歳  4:54:01
43 374 梅沢　智  45～54歳  4:54:20
44 380 大野　昭広  45～54歳  4:58:20
45 382 金井　孝也  45～54歳  4:58:25
46 307 玉田　誠治  45～54歳  5:01:01
47 352 山田　博文  45～54歳  5:01:48
48 392 向山　晋一  45～54歳  5:06:27
49 342 宮原　朋宏  45～54歳  5:11:55
50 306 榎本　俊介  45～54歳  5:18:40
51 348 時田　秋彦  45～54歳  5:21:20
52 314 鈴木　祥司  45～54歳  5:23:15
53 390 小川　雅弘  45～54歳  5:26:11
54 378 望月　克也  45～54歳  5:27:20
55 359 須賀　和德  45～54歳  5:32:15
56 356 坂本　正人  45～54歳  5:34:17
57 440 岡本　英彦  45～54歳  5:34:31
58 308 馬塲　清彦  45～54歳  5:36:17
59 391 桜井　克己  45～54歳  5:41:00
60 310 高田　昌弥  45～54歳  5:43:02

1 393 鬼頭　信秀  55～64歳  3:15:20
2 395 中橋　正  55～64歳  3:27:08
3 412 佐竹　誠二郎  55～64歳  3:32:40
4 406 中村　伸  55～64歳  3:56:19
5 405 岸　修司  55～64歳  4:02:07
6 417 浅見　俊仁  55～64歳  4:04:47
7 398 宗川　一司  55～64歳  4:06:47
8 401 浦崎　忠雄  55～64歳  4:09:47
9 418 春日　信一  55～64歳  4:12:09
10 413 大江　英之  55～64歳  4:15:49
11 416 荻原　茂  55～64歳  4:20:16
12 419 岩井　厚志  55～64歳  4:21:28
13 428 田中　邦光  55～64歳  4:23:27
14 404 勝又　秀夫  55～64歳  4:28:14
15 415 中江　哲夫  55～64歳  4:48:53
16 403 一倉　徹  55～64歳  4:55:04



17 421 佐藤　正道  55～64歳  5:10:48
18 402 馬場　宏冶  55～64歳  5:14:34
19 408 西村　裕次  55～64歳  5:16:24
20 414 中澤　誠  55～64歳  5:18:03
21 426 萢中　司  55～64歳  5:34:25
22 423 山田　格  55～64歳  5:42:57
23 394 柴田　秀和  55～64歳  5:47:26
24 420 金木　祐輔  55～64歳  5:53:34

1 431 藤原　謙二  65～74歳  4:27:12
2 434 中西　敏夫  65～74歳  4:28:39
3 429 長田　俊明  65～74歳  4:54:09
4 433 水澤　実  65～74歳  5:09:18
5 439 長谷川　義矩  65～74歳  5:16:12
6 437 林　光彦  65～74歳  5:17:10
7 430 石川　晴朗  65～74歳  5:31:19
8 435 増田　政廣  65～74歳  5:34:02
9 432 田村　正和  65～74歳  5:44:37
10 438 平田　宗一郎  65～74歳  5:58:41

計測　　㈱コーランナーズ

Copyright © EarthrunClub.All Rights Reserved.



■ハーフ：ペア総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 512 アミーゴ  2:02:01
2 511 アミーゴ  2:07:33
3 515 トモチン  2:08:22
4 514 トシ＆ヤス  2:14:02
5 513 タートルステップ  2:25:34
6 508 荒波  2:32:31
7 510 流山めおと会  2:34:16
8 504 リラックマーズ  2:35:13
9 501 チーム中井  2:43:25
10 503 そうだ吉田ん家にいこう  3:05:54
11 505 のだ  3:18:56

出場者12組
完走者11組

完走率91.66％

2016/5/3開催

第４回　柏の葉爽快マラソン　結果

（ハーフ）



■ハーフ：女子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 619 矢口　由加里  1:39:57
2 604 日裏　絵梨  1:45:26
3 612 川添　幸  1:47:12
4 637 松本　由美子  1:49:11
5 608 醍醐　咲季  1:49:19
6 633 田口　真由美  1:50:19
7 609 工藤　知佳  1:51:58
8 616 鈴木　美希  1:55:13
9 634 大塚　光代  1:57:07
10 613 中山　則子  1:58:37
11 638 川添　馨子  2:01:16
12 624 桝田　英津子  2:01:38
13 626 清水　美由紀  2:04:15
14 617 永長　優子  2:04:29
15 639 吉澤　代志美  2:05:21
16 627 大塚　景子  2:06:41
17 614 内山　紗代  2:07:36
18 606 名尾　昌子  2:07:38
19 622 砂川　めぐみ  2:12:14
20 620 平野　千里  2:12:39
21 602 宮澤　知果  2:13:58
22 601 佐藤　萌  2:15:47
23 618 瀧澤　明日香  2:18:56
24 603 亀田　瑛莉子  2:22:49
25 640 中村　勝子  2:23:13
26 632 松原　香  2:27:30
27 625 羽川　三奈枝  2:27:44
28 611 松下　あゆみ  2:34:13
29 628 右川　麗子  2:42:03
30 635 廣石　裕子  2:47:28
31 630 上原　清香  2:53:25
32 615 矢口　由佳  3:01:35
33 623 井手　京子  3:05:37

出場者35人
完走者33人

完走率94.28％



□ハーフ：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 604 日裏　絵梨  24歳以下  1:45:26
2 602 宮澤　知果  24歳以下  2:13:58
3 601 佐藤　萌  24歳以下  2:15:47
4 603 亀田　瑛莉子  24歳以下  2:22:49

1 612 川添　幸  25～34歳  1:47:12
2 608 醍醐　咲季  25～34歳  1:49:19
3 609 工藤　知佳  25～34歳  1:51:58
4 616 鈴木　美希  25～34歳  1:55:13
5 613 中山　則子  25～34歳  1:58:37
6 614 内山　紗代  25～34歳  2:07:36
7 606 名尾　昌子  25～34歳  2:07:38
8 611 松下　あゆみ  25～34歳  2:34:13
9 615 矢口　由佳  25～34歳  3:01:35

1 619 矢口　由加里  35～44歳  1:39:57
2 624 桝田　英津子  35～44歳  2:01:38
3 626 清水　美由紀  35～44歳  2:04:15
4 617 永長　優子  35～44歳  2:04:29
5 622 砂川　めぐみ  35～44歳  2:12:14
6 620 平野　千里  35～44歳  2:12:39
7 618 瀧澤　明日香  35～44歳  2:18:56
8 625 羽川　三奈枝  35～44歳  2:27:44
9 623 井手　京子  35～44歳  3:05:37

1 637 松本　由美子  45～54歳  1:49:11
2 633 田口　真由美  45～54歳  1:50:19
3 634 大塚　光代  45～54歳  1:57:07
4 627 大塚　景子  45～54歳  2:06:41
5 632 松原　香  45～54歳  2:27:30
6 628 右川　麗子  45～54歳  2:42:03
7 635 廣石　裕子  45～54歳  2:47:28
8 630 上原　清香  45～54歳  2:53:25

1 638 川添　馨子  55～64歳  2:01:16
2 639 吉澤　代志美  55～64歳  2:05:21
3 640 中村　勝子  55～64歳  2:23:13



■ハーフ：男子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 718 sugiyama　takehito  1:18:54
2 818 鴨尾　健  1:23:27
3 728 久国　雅弘  1:27:38
4 714 岡崎　史哲  1:28:55
5 706 小森　将之  1:29:28
6 751 吉田　昌玄  1:31:19
7 801 座間　篤志  1:31:44
8 802 矢口　克栄  1:34:00
9 804 林　壮一  1:34:23
10 730 松本　成広  1:34:40
11 703 杉田　爽  1:35:18
12 756 倉橋　一任  1:35:38
13 705 斎藤　道友  1:35:39
14 788 荒岡　正和  1:36:57
15 707 岡安　真樹  1:38:28
16 758 増田　智行  1:40:13
17 843 池田　健  1:40:29
18 786 井上　晋  1:40:58
19 835 坂本　正彦  1:41:06
20 791 田川　理  1:41:36
21 780 金子　昌央  1:43:01
22 805 佐藤　陽  1:43:21
23 894 柏原　壽雄  1:43:56
24 762 村上　大介  1:44:01
25 844 後藤　充明  1:44:08
26 829 平山　仁治  1:44:12
27 809 西坂　信儀  1:44:15
28 887 石田　貴司  1:44:38
29 736 長谷川　弘季  1:44:39
30 872 猪瀬　浩  1:44:47
31 811 葛西　悦朋  1:45:05
32 742 福田　尚友  1:45:14
33 765 佐藤　昭洋  1:47:17
34 830 薩川　力  1:47:27
35 750 鈴木　貴弘  1:47:51
36 760 神尾　浩一  1:47:53
37 817 吉田　克己  1:48:28
38 759 菊池　義人  1:48:29
39 737 窪田　光平  1:48:30
40 708 浪花　竜平  1:48:35
41 891 熊坂　薫  1:48:39
42 722 諸井　壮太  1:48:46
43 882 山下　勉  1:49:09
44 855 小野　忍  1:49:18
45 702 藤原　仙太郎  1:49:20
46 806 佐藤　聖司  1:49:24
47 880 山本　耕資  1:49:30
48 853 亀井　克之  1:49:33
49 803 益山　真一  1:49:37
50 769 秦　孝義  1:50:04
51 899 菅原　敏光  1:50:26
52 721 千野　隆一  1:50:38
53 777 中川　潤  1:51:11
54 710 ベネト　マーク  1:51:12



55 774 岡本　隆  1:51:18
56 836 伊藤　文之  1:51:24
57 864 山崎　亨二  1:51:28
58 800 安藤　恵憲  1:51:42
59 748 久代　剛  1:51:55
60 824 羽布津　真典  1:52:28
61 822 小筆　之総  1:52:54
62 823 齋藤　強  1:53:00
63 749 辻本　寛樹  1:53:17
64 735 加藤　暢一  1:53:55
65 859 浅見　俊之  1:54:00
66 729 武井　千明  1:54:01
67 869 豊嶋　保雄  1:54:16
68 715 市橋　翔  1:54:49
69 842 八角　正利  1:54:53
70 711 川野　遼太郎  1:55:00
71 799 村上　幸一  1:55:40
72 787 阪上　栄一  1:56:05
73 813 主田　久巳  1:56:54
74 807 直江　和彦  1:56:59
75 827 谷口　行洋  1:57:11
76 726 高橋　孝太朗  1:57:14
77 856 渡辺　昌樹  1:57:35
78 798 益崎　健夫  1:57:48
79 832 市原　隆幸  1:57:53
80 814 高原　秀司  1:58:00
81 789 木俣　成顕  1:58:13
82 763 ハーグリーブズ　マーク  1:58:14
83 820 影山　裕一  1:58:15
84 733 柳澤　宏彰  1:58:27
85 743 平山　大輔  1:58:47
86 779 羽生　栄一  1:59:00
87 773 山城　博康  1:59:01
88 876 原田　賢一  1:59:05
89 821 鈴木　義人  1:59:06
90 883 斉藤　英治  1:59:27
91 712 古屋　佳  1:59:34
92 831 木下　裕一  1:59:38
93 746 野里　圭吾  2:00:15
94 792 森　健一郎  2:00:31
95 881 斎藤　忠  2:00:55
96 873 原田　久  2:01:04
97 739 高橋　智之  2:01:48
98 778 伊藤　正寿  2:02:54
99 719 原田　昇治  2:03:12
100 854 菊地　孝範  2:03:19
101 841 山口　信行  2:03:32
102 782 渡邉　敦  2:03:33
103 889 渡辺　茂  2:03:41
104 898 松尾　崇  2:03:55
105 838 伊藤　篤志  2:03:59
106 874 日向　誠  2:04:04
107 755 櫻井　晋  2:04:15
108 797 横山　修平  2:04:23
109 886 山内　正実  2:04:37
110 808 檜垣　聡  2:05:01
111 850 金井　文彦  2:05:31
112 731 志村　卓  2:05:41
113 890 井上　隆央  2:06:36



114 834 吉岡　建  2:06:53
115 861 森田　英敏  2:07:00
116 851 柴田　共樹  2:07:58
117 724 酒井　祐典  2:08:00
118 767 小畑　浩  2:08:10
119 892 杉本　正和  2:09:21
120 720 吉原　正道  2:09:35
121 828 中村　健二  2:10:35
122 734 八巻　峻介  2:10:36
123 871 勝本　浩史  2:10:48
124 893 石塚　輝男  2:10:50
125 795 松崎　修  2:11:23
126 744 石塚　大輔  2:11:43
127 866 君塚　保一  2:11:44
128 766 山田　鐘徳  2:11:45
129 862 重信　浩一  2:11:51
130 796 菅原　浩昭  2:11:57
131 754 最上　英樹  2:12:21
132 812 荒牧　良彦  2:12:56
133 878 田阪　良治  2:13:04
134 825 桐原　正樹  2:13:53
135 868 塚田　英二  2:14:14
136 857 杉澤　泰三  2:14:16
137 757 山本　純一郎  2:14:19
138 852 渥美　芳信  2:14:23
139 723 澤川　直人  2:16:32
140 884 皆川　稔  2:17:29
141 768 桑原　大八  2:19:35
142 845 勝沼　忠雄  2:19:57
143 781 與倉　一樹  2:21:37
144 875 坂巻　良夫  2:22:05
145 761 鶴田　誠志  2:24:43
146 783 斉藤　義顕  2:25:00
147 816 村松　賢治  2:27:11
148 826 高橋　謙二  2:27:33
149 794 横山　道  2:28:34
150 860 中村　研一  2:28:55
151 704 桐原　遥也  2:28:59
152 772 小林　泰之  2:30:47
153 770 立沢　孝夫  2:31:19
154 775 高橋　秀雄  2:31:19
155 849 早野　孝哉  2:34:26
156 790 鈴木　宏明  2:39:09
157 863 深作　仁史  2:43:51
158 764 稲垣　雅史  2:45:55
159 815 石井　直樹  2:49:40
160 833 夏目　剛  2:52:49
161 738 鳩貝　祐一  2:56:13
162 747 堤　勇一郎  3:05:55
163 776 植竹　裕司  3:08:50
164 885 貞光　正二  3:11:00

出場者166人
完走者164人

完走率98.79％



■ハーフ：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 706 小森　将之  24歳以下  1:29:28
2 703 杉田　爽  24歳以下  1:35:18
3 705 斎藤　道友  24歳以下  1:35:39
4 707 岡安　真樹  24歳以下  1:38:28
5 702 藤原　仙太郎  24歳以下  1:49:20
6 704 桐原　遥也  24歳以下  2:28:59

1 718 sugiyama　takehito  25～34歳  1:18:54
2 728 久国　雅弘  25～34歳  1:27:38
3 714 岡崎　史哲  25～34歳  1:28:55
4 730 松本　成広  25～34歳  1:34:40
5 736 長谷川　弘季  25～34歳  1:44:39
6 737 窪田　光平  25～34歳  1:48:30
7 708 浪花　竜平  25～34歳  1:48:35
8 722 諸井　壮太  25～34歳  1:48:46
9 721 千野　隆一  25～34歳  1:50:38
10 710 ベネト　マーク  25～34歳  1:51:12
11 735 加藤　暢一  25～34歳  1:53:55
12 729 武井　千明  25～34歳  1:54:01
13 715 市橋　翔  25～34歳  1:54:49
14 711 川野　遼太郎  25～34歳  1:55:00
15 726 高橋　孝太朗  25～34歳  1:57:14
16 733 柳澤　宏彰  25～34歳  1:58:27
17 712 古屋　佳  25～34歳  1:59:34
18 739 高橋　智之  25～34歳  2:01:48
19 719 原田　昇治  25～34歳  2:03:12
20 731 志村　卓  25～34歳  2:05:41
21 724 酒井　祐典  25～34歳  2:08:00
22 720 吉原　正道  25～34歳  2:09:35
23 734 八巻　峻介  25～34歳  2:10:36
24 723 澤川　直人  25～34歳  2:16:32
25 738 鳩貝　祐一  25～34歳  2:56:13

1 751 吉田　昌玄  35～44歳  1:31:19
2 801 座間　篤志  35～44歳  1:31:44
3 756 倉橋　一任  35～44歳  1:35:38
4 788 荒岡　正和  35～44歳  1:36:57
5 758 増田　智行  35～44歳  1:40:13
6 786 井上　晋  35～44歳  1:40:58
7 791 田川　理  35～44歳  1:41:36
8 780 金子　昌央  35～44歳  1:43:01
9 762 村上　大介  35～44歳  1:44:01
10 742 福田　尚友  35～44歳  1:45:14
11 765 佐藤　昭洋  35～44歳  1:47:17
12 750 鈴木　貴弘  35～44歳  1:47:51
13 760 神尾　浩一  35～44歳  1:47:53
14 759 菊池　義人  35～44歳  1:48:29
15 769 秦　孝義  35～44歳  1:50:04
16 777 中川　潤  35～44歳  1:51:11
17 774 岡本　隆  35～44歳  1:51:18
18 800 安藤　恵憲  35～44歳  1:51:42
19 748 久代　剛  35～44歳  1:51:55
20 749 辻本　寛樹  35～44歳  1:53:17
21 799 村上　幸一  35～44歳  1:55:40



22 787 阪上　栄一  35～44歳  1:56:05
23 798 益崎　健夫  35～44歳  1:57:48
24 789 木俣　成顕  35～44歳  1:58:13
25 763 ハーグリーブズ　マーク  35～44歳  1:58:14
26 743 平山　大輔  35～44歳  1:58:47
27 779 羽生　栄一  35～44歳  1:59:00
28 773 山城　博康  35～44歳  1:59:01
29 746 野里　圭吾  35～44歳  2:00:15
30 792 森　健一郎  35～44歳  2:00:31
31 778 伊藤　正寿  35～44歳  2:02:54
32 782 渡邉　敦  35～44歳  2:03:33
33 898 松尾　崇  35～44歳  2:03:55
34 755 櫻井　晋  35～44歳  2:04:15
35 797 横山　修平  35～44歳  2:04:23
36 767 小畑　浩  35～44歳  2:08:10
37 795 松崎　修  35～44歳  2:11:23
38 744 石塚　大輔  35～44歳  2:11:43
39 766 山田　鐘徳  35～44歳  2:11:45
40 796 菅原　浩昭  35～44歳  2:11:57
41 754 最上　英樹  35～44歳  2:12:21
42 757 山本　純一郎  35～44歳  2:14:19
43 768 桑原　大八  35～44歳  2:19:35
44 781 與倉　一樹  35～44歳  2:21:37
45 761 鶴田　誠志  35～44歳  2:24:43
46 783 斉藤　義顕  35～44歳  2:25:00
47 794 横山　道  35～44歳  2:28:34
48 772 小林　泰之  35～44歳  2:30:47
49 770 立沢　孝夫  35～44歳  2:31:19
50 775 高橋　秀雄  35～44歳  2:31:19
51 790 鈴木　宏明  35～44歳  2:39:09
52 764 稲垣　雅史  35～44歳  2:45:55
53 747 堤　勇一郎  35～44歳  3:05:55
54 776 植竹　裕司  35～44歳  3:08:50

1 818 鴨尾　健  45～54歳  1:23:27
2 802 矢口　克栄  45～54歳  1:34:00
3 804 林　壮一  45～54歳  1:34:23
4 843 池田　健  45～54歳  1:40:29
5 835 坂本　正彦  45～54歳  1:41:06
6 805 佐藤　陽  45～54歳  1:43:21
7 844 後藤　充明  45～54歳  1:44:08
8 829 平山　仁治  45～54歳  1:44:12
9 809 西坂　信儀  45～54歳  1:44:15
10 811 葛西　悦朋  45～54歳  1:45:05
11 830 薩川　力  45～54歳  1:47:27
12 817 吉田　克己  45～54歳  1:48:28
13 855 小野　忍  45～54歳  1:49:18
14 806 佐藤　聖司  45～54歳  1:49:24
15 853 亀井　克之  45～54歳  1:49:33
16 803 益山　真一  45～54歳  1:49:37
17 836 伊藤　文之  45～54歳  1:51:24
18 824 羽布津　真典  45～54歳  1:52:28
19 822 小筆　之総  45～54歳  1:52:54
20 823 齋藤　強  45～54歳  1:53:00
21 859 浅見　俊之  45～54歳  1:54:00
22 842 八角　正利  45～54歳  1:54:53
23 813 主田　久巳  45～54歳  1:56:54
24 807 直江　和彦  45～54歳  1:56:59
25 827 谷口　行洋  45～54歳  1:57:11



26 856 渡辺　昌樹  45～54歳  1:57:35
27 832 市原　隆幸  45～54歳  1:57:53
28 814 高原　秀司  45～54歳  1:58:00
29 820 影山　裕一  45～54歳  1:58:15
30 821 鈴木　義人  45～54歳  1:59:06
31 831 木下　裕一  45～54歳  1:59:38
32 854 菊地　孝範  45～54歳  2:03:19
33 841 山口　信行  45～54歳  2:03:32
34 838 伊藤　篤志  45～54歳  2:03:59
35 808 檜垣　聡  45～54歳  2:05:01
36 850 金井　文彦  45～54歳  2:05:31
37 834 吉岡　建  45～54歳  2:06:53
38 861 森田　英敏  45～54歳  2:07:00
39 851 柴田　共樹  45～54歳  2:07:58
40 828 中村　健二  45～54歳  2:10:35
41 812 荒牧　良彦  45～54歳  2:12:56
42 825 桐原　正樹  45～54歳  2:13:53
43 857 杉澤　泰三  45～54歳  2:14:16
44 852 渥美　芳信  45～54歳  2:14:23
45 845 勝沼　忠雄  45～54歳  2:19:57
46 816 村松　賢治  45～54歳  2:27:11
47 826 高橋　謙二  45～54歳  2:27:33
48 860 中村　研一  45～54歳  2:28:55
49 849 早野　孝哉  45～54歳  2:34:26
50 815 石井　直樹  45～54歳  2:49:40
51 833 夏目　剛  45～54歳  2:52:49

1 887 石田　貴司  55～64歳  1:44:38
2 872 猪瀬　浩  55～64歳  1:44:47
3 882 山下　勉  55～64歳  1:49:09
4 880 山本　耕資  55～64歳  1:49:30
5 899 菅原　敏光  55～64歳  1:50:26
6 864 山崎　亨二  55～64歳  1:51:28
7 869 豊嶋　保雄  55～64歳  1:54:16
8 876 原田　賢一  55～64歳  1:59:05
9 883 斉藤　英治  55～64歳  1:59:27
10 881 斎藤　忠  55～64歳  2:00:55
11 873 原田　久  55～64歳  2:01:04
12 889 渡辺　茂  55～64歳  2:03:41
13 874 日向　誠  55～64歳  2:04:04
14 886 山内　正実  55～64歳  2:04:37
15 890 井上　隆央  55～64歳  2:06:36
16 871 勝本　浩史  55～64歳  2:10:48
17 866 君塚　保一  55～64歳  2:11:44
18 862 重信　浩一  55～64歳  2:11:51
19 878 田阪　良治  55～64歳  2:13:04
20 868 塚田　英二  55～64歳  2:14:14
21 884 皆川　稔  55～64歳  2:17:29
22 875 坂巻　良夫  55～64歳  2:22:05
23 863 深作　仁史  55～64歳  2:43:51
24 885 貞光　正二  55～64歳  3:11:00

1 894 柏原　壽雄  75～99歳  1:43:56
2 891 熊坂　薫  75～99歳  1:48:39
3 892 杉本　正和  75～99歳  2:09:21
4 893 石塚　輝男  75～99歳  2:10:50

計測　　㈱コー・ランナーズ

Copyright © EarthrunClub.All Rights Reserved.



■10km：ペア総合

順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)
1 1003 カタリナーズ  0:43:01
2 1015 脱兎の勢い  0:45:21
3 1018 石岡公園  0:51:45
4 1016 チーム駒木台  0:53:31
5 1008 チーム五十嵐  0:55:39
6 1004 桑原＆大井ペア  0:59:50
7 1006 ＫＡＩ  1:05:45
8 1002 チーム朝倉  1:07:40
9 1017 チーム古島  1:08:12
10 1014 チーム鎌田  1:08:16
11 1011 ＳＹＤＮＥＹＳ  1:11:38
12 1010 チーム村山  1:12:51
13 1009 チーム百瀬  1:14:12
14 1007 チーム吉田  1:16:28
15 1012 チーム本間  1:22:41
16 1001 こたべ  1:23:18

2016/5/3開催

第４回　柏の葉爽快マラソン　結果

（１０ｋｍ）



■10km：女子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 1106 藤原　志織  0:42:29
2 1107 伊藤　千恵  0:45:40
3 1125 志賀　エミ  0:47:52
4 1131 杉田　美穂子  0:52:54
5 1117 伊藤　亜希子  0:53:17
6 1121 岩崎　裕美子  0:55:47
7 1126 吉田　知子  0:56:21
8 1127 三塚　優子  0:56:25
9 1115 横山　亜希子  0:59:04
10 1123 竹中　信子  0:59:46
11 1114 山本　比都美  1:00:23
12 1135 二野宮　由子  1:00:40
13 1111 安西　淳美  1:01:41
14 1101 桐原　初菜  1:01:48
15 1120 永野　千景  1:02:43
16 1116 八懸　枝里  1:04:47
17 1112 浅野 理沙  1:04:49
18 1109 大島　明日香  1:04:51
19 1128 桐原　聡子  1:05:42
20 1104 関川　桃佳  1:06:14
21 1105 斉藤　瑛美  1:06:16
22 1113 真鍋　由起子  1:09:15
23 1102 加藤　由紀乃  1:09:27
24 1129 石田　幸子  1:11:47
25 1133 高野　加奈  1:19:36
26 1136 平田　良美  1:21:31
27 1118 王　曉婷  1:27:55



☐10km：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 1106 藤原　志織  24歳以下  0:42:29
2 1101 桐原　初菜  24歳以下  1:01:48
3 1104 関川　桃佳  24歳以下  1:06:14
4 1105 斉藤　瑛美  24歳以下  1:06:16
5 1102 加藤　由紀乃  24歳以下  1:09:27

1 1107 伊藤　千恵  25～34歳  0:45:40
2 1111 安西　淳美  25～34歳  1:01:41
3 1112 浅野 理沙  25～34歳  1:04:49
4 1109 大島　明日香  25～34歳  1:04:51
5 1113 真鍋　由起子  25～34歳  1:09:15

1 1117 伊藤　亜希子  35～44歳  0:53:17
2 1121 岩崎　裕美子  35～44歳  0:55:47
3 1115 横山　亜希子  35～44歳  0:59:04
4 1123 竹中　信子  35～44歳  0:59:46
5 1114 山本　比都美  35～44歳  1:00:23
6 1120 永野　千景  35～44歳  1:02:43
7 1116 八懸　枝里  35～44歳  1:04:47
8 1118 王　曉婷  35～44歳  1:27:55

1 1125 志賀　エミ  45～54歳  0:47:52
2 1131 杉田　美穂子  45～54歳  0:52:54
3 1126 吉田　知子  45～54歳  0:56:21
4 1127 三塚　優子  45～54歳  0:56:25
5 1128 桐原　聡子  45～54歳  1:05:42
6 1129 石田　幸子  45～54歳  1:11:47
7 1133 高野　加奈  45～54歳  1:19:36

1 1135 二野宮　由子  65～99歳  1:00:40
2 1136 平田　良美  65～99歳  1:21:31



■10km：男子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 1219 高橋　篤史  0:35:55
2 1225 浅野　貴重  0:36:52
3 1237 大橋　聡  0:36:58
4 1223 杉原　聡司  0:37:38
5 1216 浦霧　誠也  0:38:06
6 1224 新井　進市  0:38:27
7 1252 奥山　連太郎  0:38:45
8 1284 小菅　忠男  0:38:50
9 1298 会本　信秀  0:39:09
10 1231 金成　博昭  0:39:12
11 1207 白野　力  0:39:12
12 1297 大森　邦武  0:39:31
13 1249 伊東　知幸  0:39:33
14 1246 保城　広至  0:39:50
15 1201 小野崎　修平  0:40:22
16 1234 森　勝吾  0:40:34
17 1272 田中　順  0:41:00
18 1300 笠井　浩太  0:42:19
19 1304 コンロイ　マーク  0:42:32
20 1214 長谷川　寛仁  0:42:34
21 1254 松尾　武思  0:42:50
22 1329 小林　博  0:43:14
23 1306 竹中　徳博  0:43:18
24 1317 樽見　正行  0:43:36
25 1267 青木　裕之  0:43:44
26 1293 山本　敏宏  0:43:50
27 1213 今泉　雄太  0:44:25
28 1271 正畑　克敏  0:44:26
29 1264 木暮　友伸  0:44:36
30 1226 山﨑　孝平  0:44:39
31 1210 白野　翔平  0:44:52
32 1330 高橋　重男  0:44:53
33 1258 田中　幸宏  0:45:02
34 1243 横山　大輔  0:45:34
35 1308 大矢　俊明  0:45:48
36 1269 佐藤　勉  0:46:04
37 1203 友永　哲平  0:46:06
38 1313 大野　博志  0:46:15
39 1227 原田　義郎  0:46:36
40 1253 千葉　朋幸  0:46:45
41 1288 熊切　和敏  0:46:50
42 1318 金子　昌利  0:46:55
43 1322 中島　智司  0:46:59
44 1217 原田　幸昌  0:47:15
45 1250 宇都　健太郎  0:47:24
46 1215 新居　智明  0:47:25
47 1205 大野　秀斗  0:47:30
48 1270 山口　朋奈  0:47:39
49 1255 橋本　貴士  0:47:44
50 1220 横田　知之  0:48:10
51 1314 井上　広明  0:48:17
52 1239 皆川　知幸  0:48:40
53 1265 加藤　弘登  0:49:12
54 1221 深作　真也  0:49:18



55 1247 川上　悟郎  0:49:34
56 1229 久保　正治  0:49:56
57 1211 佐藤　俊秀  0:50:08
58 1327 中島　愼一  0:50:09
59 1281 村岡　正  0:50:11
60 1202 菊池　匠悟  0:50:13
61 1302 末光　直樹  0:50:16
62 1260 秋元　幸一  0:51:00
63 1295 小杉　義隆  0:51:33
64 1316 村上  統  0:51:44
65 1240 小貫　賢治  0:51:51
66 1309 宇治　宏文  0:52:16
67 1285 神立　直史  0:52:20
68 1245 佐藤　恵二  0:52:48
69 1290 杉本　真人  0:53:28
70 1257 狩野　孝  0:53:49
71 1345 山田　有樹教  0:53:54
72 1273 赤堀　栄人  0:54:04
73 1319 白野　一世  0:54:15
74 1251 藤野　修  0:54:22
75 1321 宮川　知男  0:54:25
76 1305 島崎　洋一  0:54:37
77 1238 国本　雄一郎  0:55:35
78 1274 紺野　秀治  0:55:36
79 1296 菊池　孝浩  0:55:58
80 1326 長瀬　昇二  0:55:59
81 1339 菊池　茂  0:56:05
82 1303 湯浅　将司  0:56:08
83 1222 海老原　歩  0:56:19
84 1277 佐藤　友哉  0:56:22
85 1268 山下　友次  0:56:27
86 1301 金井　要  0:56:57
87 1266 板垣　孝之  0:57:15
88 1209 太田　潤  0:57:18
89 1206 奥谷　智裕  0:57:30
90 1323 橋谷　芳雄  0:58:25
91 1241 横井　裕明  0:58:27
92 1335 西田　利一  0:58:47
93 1242 花田　善彦  0:59:19
94 1244 西田　信之  0:59:36
95 1232 雨宮　佑樹  0:59:38
96 1336 村西　友明  0:59:45
97 1256 高橋　征爾  1:00:11
98 1208 岩井　大樹  1:00:20
99 1228 能勢　和義  1:01:05
100 1263 柴原　由紀男  1:01:31
101 1212 玉貫　真人  1:01:38
102 1310 山本　達也  1:01:54
103 1338 坪木　憲治  1:02:12
104 1299 篠崎　朋軌  1:02:35
105 1342 菊谷　邦男  1:02:45
106 1320 大道　正尚  1:02:58
107 1331 飯田　利英  1:03:01
108 1340 岐部　保郎  1:03:11
109 1204 strait　brandon  1:03:15
110 1278 朝倉　泰男  1:03:20
111 1259 小松　秀樹  1:03:22
112 1332 michael hiles  1:04:02
113 1315 八田　嘉朋  1:04:31



114 1328 加瀬　龍太郎  1:05:54
115 1312 山田　公康  1:06:36
116 1279 新山　正人  1:06:48
117 1311 木村　健一  1:07:18
118 1261 大里　宰久  1:07:52
119 1235 真鍋　卓  1:09:15
120 1287 高野　聡  1:09:37
121 1324 大河内　康光  1:09:44
122 1343 三谷　隆信  1:23:32
123 1333 尾坂　雅康  1:31:02



☐10km：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 1201 小野崎　修平  24歳以下  0:40:22
2 1203 友永　哲平  24歳以下  0:46:06
3 1205 大野　秀斗  24歳以下  0:47:30
4 1202 菊池　匠悟  24歳以下  0:50:13
5 1206 奥谷　智裕  24歳以下  0:57:30
6 1204 strait　brandon  24歳以下  1:03:15

1 1219 高橋　篤史  25～34歳  0:35:55
2 1225 浅野　貴重  25～34歳  0:36:52
3 1223 杉原　聡司  25～34歳  0:37:38
4 1216 浦霧　誠也  25～34歳  0:38:06
5 1224 新井　進市  25～34歳  0:38:27
6 1207 白野　力  25～34歳  0:39:12
7 1214 長谷川　寛仁  25～34歳  0:42:34
8 1213 今泉　雄太  25～34歳  0:44:25
9 1226 山﨑　孝平  25～34歳  0:44:39
10 1210 白野　翔平  25～34歳  0:44:52
11 1227 原田　義郎  25～34歳  0:46:36
12 1217 原田　幸昌  25～34歳  0:47:15
13 1215 新居　智明  25～34歳  0:47:25
14 1220 横田　知之  25～34歳  0:48:10
15 1221 深作　真也  25～34歳  0:49:18
16 1229 久保　正治  25～34歳  0:49:56
17 1211 佐藤　俊秀  25～34歳  0:50:08
18 1222 海老原　歩  25～34歳  0:56:19
19 1209 太田　潤  25～34歳  0:57:18
20 1208 岩井　大樹  25～34歳  1:00:20
21 1228 能勢　和義  25～34歳  1:01:05
22 1212 玉貫　真人  25～34歳  1:01:38

1 1237 大橋　聡  35～44歳  0:36:58
2 1252 奥山　連太郎  35～44歳  0:38:45
3 1231 金成　博昭  35～44歳  0:39:12
4 1249 伊東　知幸  35～44歳  0:39:33
5 1246 保城　広至  35～44歳  0:39:50
6 1234 森　勝吾  35～44歳  0:40:34
7 1254 松尾　武思  35～44歳  0:42:50
8 1258 田中　幸宏  35～44歳  0:45:02
9 1243 横山　大輔  35～44歳  0:45:34
10 1253 千葉　朋幸  35～44歳  0:46:45
11 1250 宇都　健太郎  35～44歳  0:47:24
12 1255 橋本　貴士  35～44歳  0:47:44
13 1239 皆川　知幸  35～44歳  0:48:40
14 1247 川上　悟郎  35～44歳  0:49:34
15 1260 秋元　幸一  35～44歳  0:51:00
16 1240 小貫　賢治  35～44歳  0:51:51
17 1245 佐藤　恵二  35～44歳  0:52:48
18 1257 狩野　孝  35～44歳  0:53:49
19 1345 山田　有樹教  35～44歳  0:53:54
20 1251 藤野　修  35～44歳  0:54:22
21 1238 国本　雄一郎  35～44歳  0:55:35
22 1241 横井　裕明  35～44歳  0:58:27
23 1242 花田　善彦  35～44歳  0:59:19
24 1244 西田　信之  35～44歳  0:59:36



25 1232 雨宮　佑樹  35～44歳  0:59:38
26 1256 高橋　征爾  35～44歳  1:00:11
27 1263 柴原　由紀男  35～44歳  1:01:31
28 1259 小松　秀樹  35～44歳  1:03:22
29 1261 大里　宰久  35～44歳  1:07:52
30 1235 真鍋　卓  35～44歳  1:09:15

1 1284 小菅　忠男  45～54歳  0:38:50
2 1298 会本　信秀  45～54歳  0:39:09
3 1297 大森　邦武  45～54歳  0:39:31
4 1272 田中　順  45～54歳  0:41:00
5 1300 笠井　浩太  45～54歳  0:42:19
6 1304 コンロイ　マーク  45～54歳  0:42:32
7 1306 竹中　徳博  45～54歳  0:43:18
8 1267 青木　裕之  45～54歳  0:43:44
9 1293 山本　敏宏  45～54歳  0:43:50
10 1271 正畑　克敏  45～54歳  0:44:26
11 1264 木暮　友伸  45～54歳  0:44:36
12 1269 佐藤　勉  45～54歳  0:46:04
13 1288 熊切　和敏  45～54歳  0:46:50
14 1270 山口　朋奈  45～54歳  0:47:39
15 1265 加藤　弘登  45～54歳  0:49:12
16 1281 村岡　正  45～54歳  0:50:11
17 1302 末光　直樹  45～54歳  0:50:16
18 1295 小杉　義隆  45～54歳  0:51:33
19 1285 神立　直史  45～54歳  0:52:20
20 1290 杉本　真人  45～54歳  0:53:28
21 1273 赤堀　栄人  45～54歳  0:54:04
22 1305 島崎　洋一  45～54歳  0:54:37
23 1274 紺野　秀治  45～54歳  0:55:36
24 1296 菊池　孝浩  45～54歳  0:55:58
25 1303 湯浅　将司  45～54歳  0:56:08
26 1277 佐藤　友哉  45～54歳  0:56:22
27 1268 山下　友次  45～54歳  0:56:27
28 1301 金井　要  45～54歳  0:56:57
29 1266 板垣　孝之  45～54歳  0:57:15
30 1299 篠崎　朋軌  45～54歳  1:02:35
31 1278 朝倉　泰男  45～54歳  1:03:20
32 1279 新山　正人  45～54歳  1:06:48
33 1287 高野　聡  45～54歳  1:09:37

1 1329 小林　博  55～64歳  0:43:14
2 1317 樽見　正行  55～64歳  0:43:36
3 1308 大矢　俊明  55～64歳  0:45:48
4 1313 大野　博志  55～64歳  0:46:15
5 1318 金子　昌利  55～64歳  0:46:55
6 1322 中島　智司  55～64歳  0:46:59
7 1314 井上　広明  55～64歳  0:48:17
8 1327 中島　愼一  55～64歳  0:50:09
9 1316 村上  統  55～64歳  0:51:44
10 1309 宇治　宏文  55～64歳  0:52:16
11 1319 白野　一世  55～64歳  0:54:15
12 1321 宮川　知男  55～64歳  0:54:25
13 1326 長瀬　昇二  55～64歳  0:55:59
14 1323 橋谷　芳雄  55～64歳  0:58:25
15 1310 山本　達也  55～64歳  1:01:54
16 1320 大道　正尚  55～64歳  1:02:58
17 1315 八田　嘉朋  55～64歳  1:04:31
18 1328 加瀬　龍太郎  55～64歳  1:05:54



19 1312 山田　公康  55～64歳  1:06:36
20 1311 木村　健一  55～64歳  1:07:18
21 1324 大河内　康光  55～64歳  1:09:44

1 1330 高橋　重男  65～74歳  0:44:53
2 1339 菊池　茂  65～74歳  0:56:05
3 1335 西田　利一  65～74歳  0:58:47
4 1336 村西　友明  65～74歳  0:59:45
5 1338 坪木　憲治  65～74歳  1:02:12
6 1342 菊谷　邦男  65～74歳  1:02:45
7 1331 飯田　利英  65～74歳  1:03:01
8 1340 岐部　保郎  65～74歳  1:03:11
9 1332 michael hiles  65～74歳  1:04:02
10 1343 三谷　隆信  65～74歳  1:23:32
11 1333 尾坂　雅康  65～74歳  1:31:02

計測　　㈱コー・ランナーズ

Copyright © EarthrunClub.All Rights Reserved.



■５km：ペア総合

順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)
1 2002 SOU  0:20:46
2 2008 チーム西阪  0:24:55
3 2009 ミーミー  0:25:58
4 2015 どんぐりＡＣ  0:27:32
5 2004 白井  0:27:54
6 2010 沼人  0:29:17
7 2006 進撃の小人  0:29:21
8 2014 Ｍ＆ｍＦＣ  0:29:59
9 2007 ますらお  0:30:47
10 2013 チーム生澤  0:30:51
11 2012 ＴＡＮＵ’Ｓ  0:31:17
12 2003 ぎゅうにゃんず2  0:31:50
13 2011 チーム西坂  0:34:59
14 2001 チーム?西向  0:36:38

2016/5/3開催

第４回　柏の葉爽快マラソン　結果

（　５ｋｍ　）



■５km：女子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 2112 吉澤　優美  0:23:33
2 2106 飯村　直美  0:24:08
3 2127 田村　玲衣子  0:25:09
4 2129 水野　亜紀子  0:25:40
5 2108 橋本　久美子  0:25:58
6 2101 深澤　綾乃  0:26:32
7 2137 大野　三和子  0:26:39
8 2122 早川　麻三子  0:27:55
9 2107 西北　華織  0:28:05
10 2134 小河原　菜々子  0:28:12
11 2103 川崎　愛理  0:28:19
12 2105 野呂　美穗子  0:28:53
13 2123 山田　蘭美  0:28:57
14 2142 藤原　真智子  0:29:05
15 2132 川野　由紀子  0:29:08
16 2135 羽富　美佐子  0:29:51
17 2136 古澤　美樹  0:29:53
18 2128 古島　しのぶ  0:30:17
19 2141 村上　篤子  0:31:17
20 2111 成田　博子  0:31:53
21 2114 望月　美和子  0:32:06
22 2102 茅野　史香  0:32:11
23 2118 星野　聡子  0:32:14
24 2124 奥山　紫  0:32:27
25 2121 中川　綾子  0:32:34
26 2125 木村　朱美  0:32:45
27 2115 平田　真澄  0:32:59
28 2109 加藤　絵美  0:33:23
29 2119 吉岡　芳恵  0:33:28
30 2144 阿部　れい子  0:34:40
31 2145 松尾　明美  0:35:14
32 2138 塙　祥子  0:35:53
33 2116 加藤　美鈴  0:36:01
34 2133 櫻井　佳世子  0:36:42
35 2117 夏井　加奈子  0:37:06
36 2110 宮澤　紋子  0:37:17
37 2131 戸田　明美  0:39:01
38 2140 宮澤　とも子  0:40:39
39 2104 吉永　あずさ  0:42:23
40 2113 木村　笑子  0:42:24
41 2139 高橋　久美子  0:49:45



☐５km：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 2101 深澤　綾乃 25～35歳  0:26:32
2 2103 川崎　愛理 25～34歳  0:28:19
3 2102 茅野　史香 25～34歳  0:32:11

1 2112 吉澤　優美 25～34歳  0:23:33
2 2106 飯村　直美 25～34歳  0:24:08
3 2108 橋本　久美子 25～34歳  0:25:58
4 2107 西北　華織 25～35歳  0:28:05
5 2105 野呂　美穗子 25～34歳  0:28:53
6 2111 成田　博子 25～34歳  0:31:53
7 2114 望月　美和子 25～34歳  0:32:06
8 2115 平田　真澄 25～34歳  0:32:59
9 2109 加藤　絵美 25～34歳  0:33:23
10 2116 加藤　美鈴 25～35歳  0:36:01
11 2110 宮澤　紋子 25～34歳  0:37:17
12 2104 吉永　あずさ 25～34歳  0:42:23
13 2113 木村　笑子 25～34歳  0:42:24

1 2127 田村　玲衣子 35～44歳  0:25:09
2 2122 早川　麻三子 35～44歳  0:27:55
3 2123 山田　蘭美 35～44歳  0:28:57
4 2128 古島　しのぶ 35～44歳  0:30:17
5 2118 星野　聡子 35～44歳  0:32:14
6 2124 奥山　紫 35～44歳  0:32:27
7 2121 中川　綾子 35～44歳  0:32:34
8 2125 木村　朱美 35～44歳  0:32:45
9 2119 吉岡　芳恵 35～44歳  0:33:28
10 2145 松尾　明美 35～44歳  0:35:14
11 2117 夏井　加奈子 35～44歳  0:37:06

1 2129 水野　亜紀子 45～54歳  0:25:40
2 2137 大野　三和子 45～54歳  0:26:39
3 2134 小河原　菜々子 45～54歳  0:28:12
4 2132 川野　由紀子 45～54歳  0:29:08
5 2135 羽富　美佐子 45～54歳  0:29:51
6 2136 古澤　美樹 45～54歳  0:29:53
7 2138 塙　祥子 45～54歳  0:35:53
8 2133 櫻井　佳世子 45～54歳  0:36:42
9 2131 戸田　明美 45～54歳  0:39:01

1 2142 藤原　真智子 55～64歳  0:29:05
2 2141 村上　篤子 55～64歳  0:31:17
3 2140 宮澤　とも子 55～64歳  0:40:39
4 2139 高橋　久美子 55～64歳  0:49:45

1 2144 阿部　れい子 65～99歳  0:34:40



■５km：男子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 2213 佐々木　克  0:16:47
2 2207 山本　雄  0:17:01
3 2219 栗原　涼  0:17:26
4 2236 紫　英人  0:17:58
5 2220 黒田　眞生  0:18:09
6 2225 松岡　一奴  0:18:12
7 2231 森　慶和  0:18:25
8 2232 小川　浩一  0:18:26
9 2208 安田　圭司  0:18:33
10 2228 大野　勝司  0:18:35
11 2224 金子　隼人  0:18:53
12 2206 七尾　祥彰  0:19:15
13 2204 城後　駿也  0:19:44
14 2242 カラナチオス　ニック  0:20:25
15 2238 桑波田　隆二  0:20:29
16 2209 金子　智哉  0:20:40
17 2202 田村　耕祐  0:20:57
18 2261 齊藤　敏幸  0:21:06
19 2222 土屋　友彦  0:21:26
20 2250 柴田　昌宏  0:21:58
21 2251 深野　健一  0:22:05
22 2205 村田　光風  0:22:07
23 2226 北川　裕  0:22:29
24 2201 新目　優作  0:22:59
25 2237 秋沢　貴雄  0:23:08
26 2264 松延　諒太朗  0:23:11
27 2257 市橋　昇  0:23:13
28 2214 森　智之  0:23:20
29 2248 太田　裕一  0:23:59
30 2253 坂上　信弘  0:24:07
31 2227 石賀　康之  0:24:14
32 2203 赤沼　康平  0:24:15
33 2246 福原　近  0:24:27
34 2221 長藤　健太  0:24:46
35 2239 小野崎　耕平  0:24:48
36 2235 石阪　哲也  0:25:36
37 2212 久保　亮太  0:26:29
38 2233 飯島　昭典  0:27:01
39 2215 飯村　一行  0:27:15
40 2243 藤井　誠二  0:27:24
41 1276 菅　登雄  0:27:39
42 2245 白井　順一  0:27:45
43 2217 岩崎　律行  0:27:49
44 2216 岩田　倫太朗  0:28:52
45 2258 斉藤　美彦  0:29:56
46 2211 下野　栄裕  0:29:58
47 2223 稲田　親嗣  0:30:40
48 2263 猿渡　輝幸  0:30:42
49 2259 土肥　康保  0:31:46
50 2229 岩瀬　靖史  0:31:46
51 2249 地主　幸也  0:32:52
52 2234 今村　好志  0:33:15
53 2240 馬屋原　潔  0:34:06
54 2252 山口　秀紀  0:34:41



55 2241 小高　英明  0:35:04
56 2244 稲葉　実千生  0:35:33
57 2254 鈴木　均  0:35:59
58 2262 矢代　彌一  0:36:21
59 2255 宮川　秀文  0:36:43
60 2256 生井　孝志  0:36:59



☐５km：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 2207 山本　雄 24歳以下  0:17:01
2 2208 安田　圭司 24歳以下  0:18:33
3 2206 七尾　祥彰 24歳以下  0:19:15
4 2204 城後　駿也 24歳以下  0:19:44
5 2209 金子　智哉 24歳以下  0:20:40
6 2202 田村　耕祐 24歳以下  0:20:57
7 2205 村田　光風 24歳以下  0:22:07
8 2201 新目　優作 24歳以下  0:22:59
9 2264 松延　諒太朗 24歳以下  0:23:11
10 2203 赤沼　康平 24歳以下  0:24:15
11 2212 久保　亮太 24歳以下  0:26:29
12 2211 下野　栄裕 24歳以下  0:29:58

1 2213 佐々木　克 25～34歳  0:16:47
2 2219 栗原　涼 25～34歳  0:17:26
3 2220 黒田　眞生 25～34歳  0:18:09
4 2222 土屋　友彦 25～34歳  0:21:26
5 2214 森　智之 25～34歳  0:23:20
6 2221 長藤　健太 25～34歳  0:24:46
7 2215 飯村　一行 25～34歳  0:27:15
8 2217 岩崎　律行 25～34歳  0:27:49
9 2216 岩田　倫太朗 25～34歳  0:28:52

1 2225 松岡　一奴 35～44歳  0:18:12
2 2231 森　慶和 35～44歳  0:18:25
3 2232 小川　浩一 35～44歳  0:18:26
4 2228 大野　勝司 35～44歳  0:18:35
5 2224 金子　隼人 35～44歳  0:18:53
6 2226 北川　裕 35～44歳  0:22:29
7 2227 石賀　康之 35～44歳  0:24:14
8 2235 石阪　哲也 35～44歳  0:25:36
9 2233 飯島　昭典 35～44歳  0:27:01
10 2223 稲田　親嗣 35～44歳  0:30:40
11 2229 岩瀬　靖史 35～44歳  0:31:46
12 2234 今村　好志 35～44歳  0:33:15

1 2236 紫　英人 45～54歳  0:17:58
2 2242 カラナチオス　ニック 45～54歳  0:20:25
3 2238 桑波田　隆二 45～54歳  0:20:29
4 2250 柴田　昌宏 45～54歳  0:21:58
5 2237 秋沢　貴雄 45～54歳  0:23:08
6 2248 太田　裕一 45～54歳  0:23:59
7 2246 福原　近 45～54歳  0:24:27
8 2239 小野崎　耕平 45～54歳  0:24:48
9 2243 藤井　誠二 45～54歳  0:27:24
10 1276 菅　登雄 45～54歳  0:27:39
11 2245 白井　順一 45～54歳  0:27:45
12 2263 猿渡　輝幸 45～54歳  0:30:42
13 2249 地主　幸也 45～54歳  0:32:52
14 2240 馬屋原　潔 45～54歳  0:34:06
15 2241 小高　英明 45～54歳  0:35:04
16 2244 稲葉　実千生 45～54歳  0:35:33



1 2251 深野　健一 55～64歳  0:22:05
2 2257 市橋　昇 55～64歳  0:23:13
3 2253 坂上　信弘 55～64歳  0:24:07
4 2258 斉藤　美彦 55～64歳  0:29:56
5 2259 土肥　康保 55～64歳  0:31:46
6 2252 山口　秀紀 55～64歳  0:34:41
7 2254 鈴木　均 55～64歳  0:35:59
8 2255 宮川　秀文 55～64歳  0:36:43
9 2256 生井　孝志 55～64歳  0:36:59

1 2261 齊藤　敏幸 65～74歳  0:21:06
2 2262 矢代　彌一 65～74歳  0:36:21
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